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Sistema Único de Beneficiarios 

SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS 

Balance General 

Al 31 de Octubre del 2021 

(VALORES RD$) 

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 

DISPONIBILIDAD EN CAJA Y BANCO 
INVENTARIOS 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS) 
DEPRECIACION ACUMULADA 

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL ACTIVOS 

PASIVOS 

PASIVOS CORRIENTES 
CUENTAS POR PAGAR 
RETENCIONES POR PAGAR 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS 

PATRIMONIO 
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 
RESULTADO DEL PERIODO 

TOTAL PATRIMONIO NETO 

Balance 

a 3,602,579.18 

2,143,012.90 

5,745,592.08 

112,391,410.12 

(106,672,169.87) 

5,719,240.25 
11,464,832.33 

1,906,583.45 
211,292.34 

2,117,875.79 

0.00 

2,117,875.79 

7,751,667.39 

1,595,289.15 

9,346,956.54 
  

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 

Revisado por: 

  

11,464,832.33 

Aprobado par: 
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  Giselle Feliz Garcia 

e. Adm. y Financiera


